Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Compendivm Rheticvm

Norimbergae, 1699

Annotation (hs.)

urn:nbn:de:bsz:31-105401

Tradit' Lubrit. ab. Aradit' kow
Suplico. /

Hem nulli, faciis si noceat esse
locutum. Exod. v. 17.

Epi 7 gaudiis. ab.

[T]heu vom Connels.
Von man ein stoss glaß austrianae
Si. In Pst. placeat sibi. Nimir. Ninive
Virgiker he. hæc placeant amantibus.
Nact opac uictus placeant amantibus.
veni, veni domine et noli tardare.
Ierum. 22. o Gud. Quid.

Cpanados ab ista arara dor.
Liu. foderung. Sonan. 3. Dom. foderung.
Et hæc regreßus. sunt bona mixta
et omnia locum non est. Corre opposit ut vivas, o vir,
non erunt viem locu reut eas.

Obserua ultimum cras. qd

iopovas, quod fit ultimum cras. p.

Place a tñc knw, contexto. comp.

Præceptor debet esse præceptor
Rom. 9. v. 6 Non omnes sunt Israelites
qui sunt ab Israël.

Polyptoton. à πολὺ πίπιλο
miltum cado

Aſyndeton. à biv. ſew.
à paſtie. priſati.
Gvñ eum
ſew hoo
veni, vidi, vici.

Polyſyndeton. à πολὺ Γερκα